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 1  27.165.235 MEZA GABRIELA HAYDEE  25,50  19,95  10,45 8,21  2,90  0,10  1,10 3,00 90.21 M- 3602-S  9,00  10,00

 2  36.190.932 RODRIGUEZ SILVIA VANESA  27,00  20,25  5,50 0,25 7,80  0,20 0,50 80.28 R- 4634-S  9,00  9,78

 3  35.438.778 OCAMPO GISELA DEL MAR  28,00  17,35  6,10 0,45 7,98  0,20 0,50 79.53 O- 1416-S  9,00  9,95

 4  27.138.348 ESCOBAR VIRNA LIS  16,00  20,95  7,20 9,06  0,90  0,90 3,00 76.53 E- 1003-S  9,00  9,52

 5  22.164.830 CENOZ MARIS ISABEL  27,00  9,85  4,50 1,40 9,02  0,30  0,50 1,25 72.33 C- 3704-S  9,00  9,51

 6  34.148.853 ESPINOZA MARIANA SOLANGE  17,00  14,30  5,50 1,35 8,17  0,60 1,75 67.39 E- 1271-S  9,00  9,72

 7  28.726.002 HERRERA ANA CAROLA  27,00  8,45  3,80 0,45 7,92  0,10  0,30 0,75 67.14 H-  391-S  9,00  9,37

 8  29.421.615 PERALTA LETICIA ELISABET  25,00  12,30  2,70 0,10 6,74  0,10 0,25 65.12 P- 3127-S  9,00  8,93

 9  26.699.255 RODRIGUEZ RITA DE LOS ANGELES  19,50  11,70  5,10 0,10 9,03  0,20 0,50 64.66 R- 4381-S  9,00  9,53

 10  34.148.893 CABALLERO MIRIAM ROMINA  21,00  11,45  4,90 0,05 7,68  0,20 0,50 64.13 C- 3798-S  9,00  9,35

 11  25.076.915 FERNANDEZ SILVIA ROMINA  25,00  10,35  1,50 7,84  0,20  0,20 0,50 63.55 F- 2605-S  9,00  8,96

 12  28.027.305 SILVA MARIA DEL CARMEN  26,00  10,60  4,60 8,21 58.41 S- 4223-S  9,00

 13  31.666.826 MEJEDIN JESICA DEL VALLE  18,00  4,90  4,30 0,55 9,01  0,10  0,30 0,75 56.51 M- 4545-S  9,00  9,60

 14  30.914.756 GOMEZ ALICIA SOLEDAD  14,00  11,25  3,00 0,85 8,63  0,30 0,75 56.50 G- 5235-S  9,00  8,72

 15  17.201.567 MOLINA CIRILA DEL CARMEN  2,00  2,90  7,45 0,45 5,72  2,20  1,20 7,60 56.12 M- 2134-S  9,00  10,00 7,60

 16  30.250.212 CURRIE MARIANA BEATRIZ  8,00  9,70  8,20 0,30 8,56  0,20  0,40 0,75 56.02 C- 3253-S  9,00  9,16 1,75

 17  36.670.884 THEA DANIELA ALEJANDRA  26,00  8,70  2,80 0,40 8,25 55.15 T-  972-S  9,00

 18  29.807.412 BENITEZ ROXANA LETICIA  20,00  11,40  5,65 0,05 9,00 55.10 B- 3936-S  9,00

 19  30.698.552 QUIROZ ANDREA ANABELIA  13,00  5,85  5,60 0,80 8,59  0,10 0,25 52.96 Q-  287-S  9,00  9,77

 20  25.076.932 ARANDA MARCELA ALEJANDRA  10,00  12,60  2,00 8,29  0,40 1,00 52.25 A- 5298-S  9,00  8,96

 21  32.338.602 CORREA ANTONIA  23,00  7,25  3,65 8,74 51.64 C- 3836-S  9,00

 22  36.027.246 CACERES ERIKA DAHIANA  7,00  13,25  4,15 0,30 8,29  0,10 0,25 50.96 C- 3683-S  9,00  8,62

 23  22.333.698 CHAMORRO MARIA CAROLINA  14,00  5,55  2,20 8,47  0,50 1,25 50.12 C-H 440-S  9,00  9,15

 24  35.438.702 BRESSAN DAIANA DEL CARMEN  19,00  5,25  5,55 0,90 8,87  0,30  0,20 0,50 49.57 B- 3775-S  9,00

 25  27.138.304 ARANDA ROMINA ETEL  4,00  9,90  3,10 8,87  0,50 1,25 46.44 A- 5300-S  9,00  9,82

 26  17.900.994 SCHRENCK WALTER RODOLFO  3,00  7,45 6,70  1,00 2,50 44.63 S- 2493-S  9,00  8,98 6,00

 27  22.929.914 SILVA RICARDO JAVIER  4,50  1,00  5,75 7,60  2,80  1,00 6,00 43.65 S- 2919-S  9,00 6,00

 28  22.929.893 SENA JAVIER AMILCAR  3,00  7,10  1,25 8,45  0,20  0,50 1,25 42.75 S- 2853-S  9,00  9,25 2,75

 29  40.049.025 QUIROZ RAMONA MARIA ITATI  9,00  4,25  2,20 0,30 7,51  0,10 0,25 41.86 Q- 366-S  9,00  9,25

 30  36.190.934 PUCHETA PILAR RITA  15,00  5,65  3,30 8,54  0,10 0,25 41.84 P- 2930-S  9,00

 31  38.877.622 CABRERA MIGUEL ANGEL  12,00  7,00  3,80 9,23  0,10 0,25 41.38 C- 4161-S  9,00

 32  40.049.072 MOLINA CENOZ LUZ EVELYN  7,50  3,75  2,20 8,29  0,10 0,25 40.70 M- 5153-S  9,00  9,61

 33  28.027.482 ROMERO CLARA SOLEDAD  6,00  3,00  2,30 0,50 8,59  0,10  0,30 0,75 39.39 R- 4441-S  9,00  8,85

 34  36.670.905 SOSA MARIA BELEN  10,00  9,15  2,20 0,10 8,40 38.85 S- 4767-S  9,00

 35  38.878.196 BENITEZ LUCINA ANAHI  11,00  6,50  2,10 8,57 37.17 B- 4290-S  9,00

 36  17.900.949 AVALOS SARA DEL CARMEN  0,50  1,50  4,70 0,30 8,08  0,80 4,25 36.23 A- 2628-S  9,00 7,10

 37  34.952.673 SILVA YESICA EVELIN  5,90  2,40 7,57  0,10  0,20 0,50 35.55 S- 4222-S  9,00  9,88

 38  37.429.908 ARCE RAMONA ITATI  8,00  7,00  2,60 7,97 34.57 A- 5868-S  9,00
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 39  26.271.904 BENITEZ MARTA PAOLA  8,00  5,05  2,90 9,18 34.13 B- 3940-S  9,00

 40  32.984.454 ALVARENGA NANCY RAQUEL  8,50  6,90  1,40 8,14 33.94 A- 5867-S  9,00

 41  31.690.271 CHAMORRO ELVIRA FLORENTINA  7,50  6,50  2,40 8,51 33.91 C-H 391-S  9,00

 42  25.525.895 BLANCO ZULMA ITATI  0,50  3,25  1,30 9,03  0,30 0,75 33.35 B- 3571-S  9,00  9,22

 43  38.877.625 RUIZ DIAZ MARIA VIRGINIA  3,00  11,40  2,10 7,74 33.24 R- 4964-S  9,00

 44  27.782.947 PAREDES DANIELA ANDREA  9,00  1,75  2,20 8,16  0,25 32.86 P- 2160-S  9,00 2,50

 45  34.148.932 MAC LEAN DEBORATH NATALIN  0,50  2,25  2,00 8,43  0,10 0,25 31.73 M- 5152-S  9,00  9,20

 46  37.429.806 MARTINEZ,VALERIA BELEN  3,45  1,00 0,35 8,06  0,10 0,25 31.52 M- 5186-S  9,00  9,31

 47  27.138.395 ALVAREZ LINA ALEJANDRA  0,50  3,00  5,85 9,08 31.43 A- 3548-S  9,00 4,00

 48  36.670.975 MONTENEGRO ELBA ITATI  5,00  5,00  2,40 7,94 29.34 M- 4753-S  9,00

 49  23.283.782 PALACIOS SERGIO GABRIEL  4,00  1,90  0,10 0,35 7,93  0,60  0,30 1,25 28.68 P- 2645-S  9,00 3,25

 50  33.601.935 SOLIS JESICA HILEN  4,00  5,00  1,10 8,21 27.31 S- 4281-S  9,00

 51  28.284.906 SALINA MARIA CONCEPCION  6,75  2,20 0,25 7,49 25.69 S- 4660-S  9,00

 52  26.764.046 CRAUFORD RAQUEL ISABEL  5,00  1,90  0,90 8,68 25.48 C- 3837-S  9,00

 53  32.984.469 URIBE ROSA ALICIA  1,00  3,75  2,40 8,65 24.80 U-  141-S  9,00

 54  32.984.446 LAZZARINI NOELIA BEATRIZ  5,00  2,50  0,90 6,83  0,20 24.43 L- 2484-S  9,00

 55  39.520.308 BELLO SHEILA MERCEDES  6,00  0,80 7,46 23.26 B- 4382-S  9,00

 56  46.146.887 RIQUEL GERALDINE CAROLINA  3,50  0,80 0,15 8,09 21.54 R- 4897-S  9,00

 57  37.586.808 SAL MAYRA NATALI  1,00  1,00  0,60 7,49 19.09 S- 4724-S  9,00

 58  35.438.895 QUIROZ JESICA MARIBEL  1,00  0,75  0,50 7,66 18.91 Q-  355-S  9,00

 59  28.726.031 BRESSAN ANDREA FELISA  0,50  0,50 8,62 18.62 B- 3751-S  9,00

 60  28.726.138 LAZZARINI CLAUDIA EDITH  1,50  1,00 6,91 18.41 L- 2797-S  9,00

 61  29.828.280 VARGAS MARICEL ITATI  0,80 8,49 18.29 V- 2664-S  9,00

 62  30.250.318 BERMUDEZ VANESA MANUELA  0,90 8,19 18.09 B- 3938-S  9,00

 63  26.121.175 AYALA RODOLFO ADRIAN  0,50 8,49 17.99 A- 5954-S  9,00

 64  24.812.541 LAZZARINI GRACIELA ALEJANDRA  0,30 6,83 16.13 L- 2796-S  9,00
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 1  30.250.325 SOSA FABIANA ROMINA  45,00  41,10  14,00 5,71 9,01  1,20  0,40 3,25 138.80 S- 3787-S  9,00  9,38 0,75

 2  28.725.912 BARBOSA CLARISA  51,50  34,95  15,10 1,91 8,41  0,10  1,20  1,00 0,20 3,00 136.74 B- 3559-S  9,00  9,62 0,75

 3  32.338.554 FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN  44,00  37,00  18,55 3,70 7,48  1,10  0,20 3,00 134.33 F- 2284-S  9,00  9,30 1,00

 4  26.699.239 SILVA GABRIELA ITATI  44,50  32,85  18,60 4,12 8,07  0,20  1,20  0,60 3,00 133.70 S- 3492-S  9,00  9,81 1,75

 5  25.525.830 GAUNA VALERIA DEL MAR  34,00  29,85  23,00 0,99 8,68  0,30  0,40 3,25 125.65 G- 3341-S  9,00  9,93 6,25

 6  27.782.938 FERNANDEZ ANGELA ELENA  27,00  26,05  28,85 1,18 8,77  0,80  0,40  1,20  0,60 4,75 124.63 F- 1854-S  9,00  9,78 6,25

 7  22.164.885 ARRAZATE SANDRA BEATRIZ  26,50  31,75  22,60 0,64 8,41  0,40  0,90 3,95 120.48 A- 3189-S  9,00  9,83 6,50

 8  25.076.862 BARBOSA MARIA MERCEDES  41,50  34,20  15,80 2,30 8,64  0,90  0,40 2,50 115.74 B- 3560-S  9,00 0,50

 9  25.076.840 LARENA BETIANA MARA  37,00  25,05  13,10 7,85 8,71  1,00  0,20 2,50 114.08 L- 2241-S  9,00  8,92 0,75

 10  28.027.450 MEZA RAMON ANTONIO  35,00  35,90  11,30 0,90 8,59  1,00  0,20 1,75 113.44 M- 4325-S  9,00  9,80

 11  20.548.389 OJEDA MARTA GRACIELA  27,00  25,25  21,25 0,99 6,98  0,90  1,10  0,20 5,25 113.20 O-  883-S  9,00  9,03 6,25

 12  28.726.024 BLANCO ZUNILDA OFELIA  44,00  22,20  11,15 2,35 8,86  0,70 1,75 109.23 B- 3774-S  9,00  9,22

 13  22.817.800 SANCHEZ ROMINA DE LOS ANGELES  11,00  34,40  19,10 1,34 8,23  0,50  0,20 7,25 108.59 S- 2640-S  9,00  9,82 7,75

 14  28.725.944 GALEANO ARIANA TERESITA  41,00  26,50  13,95 3,96 8,36  0,60  0,40 1,50 106.02 G- 4290-S  9,00 0,75

 15  34.952.678 ROMERO JUAN JERMAN  31,00  24,05  12,40 3,80 8,86  1,20  1,20 3,00 104.71 R- 4033-S  9,00  9,70 0,50

 16  33.601.985 ROMERO MARA SOLEDAD  37,00  23,80  11,80 0,85 7,33  0,10  1,20 3,00 104.46 R- 4020-S  9,00  9,63 0,75

 17  24.438.190 YRIARTE ALICIA DEOLINDA  32,00  19,70  11,40 2,45 7,50  1,10  0,30 3,75 102.97 Y-  124-S  9,00  9,52 6,25

 18  24.990.840 RUGGERI GRISELDA ELIZABET  26,00  24,30  9,15 1,20 8,34  1,20  1,00  0,20 4,25 100.76 R- 2999-S  9,00  9,87 6,25

 19  30.828.287 ZAPPA ERIKA GISELL  45,00  16,65  6,60 1,65 8,73  0,80 2,00 99.18 Z-  797-S  9,00  8,75

 20  30.502.577 GONZALEZ VANESA SOLEDAD  32,00  23,75  9,15 1,15 6,97  2,50  1,10  0,20 2,75 97.88 G- 4436-S  9,00  9,31

 21  26.121.167 MARTINEZ MARIA DORA  38,00  21,60  7,80 7,75  0,40  0,60 2,00 96.77 M- 4326-S  9,00  9,62

 22  28.027.357 VALLEJOS MARIA ITATI  40,00  19,30  6,50 0,35 7,71  0,70  0,70  0,20 1,75 96.08 V- 2327-S  9,00  9,87

 23  31.666.829 PUCHETA MARIA FRANCESCA  24,00  25,05  12,85 1,10 8,91  0,80 2,25 94.32 P- 2623-S  9,00  9,86 0,50

 24  35.804.723 DESPO MARIANA INES  34,00  24,00  7,10 0,20 7,22  0,20 0,50 92.10 D- 1638-S  9,00  9,88

 25  36.670.938 ZARATE CAMILA AGOSTINA  34,50  19,10  8,60 8,34  0,60 1,50 91.57 Z-  832-S  9,00  9,93

 26  20.089.333 CENOZ SANDRA BEATRIZ  23,00  9,70  12,75 2,88 7,19  0,40  1,00 4,50 86.37 C- 2075-S  9,00  9,95 6,00

 27  36.670.909 MCFARLANE NADIA AYELEN  33,00  15,20  3,90 0,90 8,62  0,50 1,25 81.92 M- 4547-S  9,00  9,55

 28  24.505.723 CORREA CLAUDIA LORENA  13,50  13,65  14,65 2,43 8,57  0,30 1,75 79.57 C- 2643-S  9,00  9,47 6,25

 29  22.671.950 ARRAZATE ANABELLA ITATI  20,00  13,95  18,40 8,12 75.72 A- 2896-S  9,00 6,25

 30  20.089.329 BIERI ROXANA MARIEL  26,00  15,70  11,40 7,42  0,20 1,00 75.22 B- 2212-S  9,00 4,50

 31  18.211.034 SILVA DE MOLINA RITA  7,00  9,30  14,55 1,17 7,40  0,60  1,20 4,50 70.80 S- 2900-S  9,00  9,83 6,25

 32  37.429.867 FERRAGUT EZEQUIEL  22,00  13,00  4,50 8,66  0,10  0,10 0,25 67.59 F- 2943-S  9,00  9,98

 33  23.579.831 IRIARTE MARTA SILVIA ITATI  2,00  6,75  20,55 1,57 7,54  0,60 2,75 66.96 I-  331-S  9,00  9,45 6,75

 34  26.082.601 CHAMORRO GLADIS ARSENIA  12,00  9,85  6,05 0,10 7,58  1,10 3,50 63.04 C-H 381-S  9,00  9,61 4,25

 35  34.952.513 NUÑEZ ALEJANDRA DEL CARMEN  15,50  13,55  3,90 0,10 9,03  0,50  0,20 1,25 62.94 N- 792-S  9,00  9,91

 36  20.684.134 YBARRA JOSEFA MARISA  3,00  2,50  19,35 0,06 7,49  0,30  0,40 3,20 61.01 Y-  128-S  9,00  9,71 6,00

 37  22.929.832 SILVA OLGA ANABELLA  1,00  4,75  20,55 0,18 8,21  0,90 5,00 56.44 S- 2487-S  9,00 6,85

 38  23.579.889 TURZA ELVIA ITATI  1,00  3,50  7,85 7,60  1,60  0,60 5,80 52.95 T-  733-S  9,00  10,00 6,00
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 39  38.234.796 FERNANDEZ, KAREN MARISOL  15,00  13,30  4,20 0,70 8,49  0,40 0,75 51.84 F- 2891-S  9,00

 40  27.782.981 RAMIREZ MIRIAM LEONOR  16,50  7,15  3,20 9,44 45.29 R- 4438-S  9,00

 41  13.650.514 BILLORDO DE CHIRUZZI MYRYAM B.  1,00  0,75  1,75 6,18  0,70 2,75 33.29 B- 1756-S  9,00  7,91 3,25

 42  22.929.830 OJEDA INGRID ITATI  3,50  2,50  1,70 8,70 30.40 O-  871-S  9,00 5,00

 43  34.148.992 ACEVEDO ESTEBAN EMILIO  10,00  1,00  0,50 8,41 28.91 A- 3956-S  9,00

 44  34.952.552 HAFFNER MELISSA YANET  1,00  2,75  0,40 0,10 9,23 22.48 H-  422-S  9,00

 45  37.429.949 MEJEDIN MATIAS EMANUEL  3,45  0,90 8,25 21.60 M- 4550-S  9,00

 46  25.076.968 GONZALEZ NORA DEL VALLE  2,00  0,60 8,49 20.09 G- 5143-S  9,00
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 1  27.165.235 MEZA GABRIELA HAYDEE  25,50  19,95  10,45 8,21  2,90  0,10  1,10 3,00 84.21 M- 3602-S  3,00  10,00

 2  36.190.932 RODRIGUEZ SILVIA VANESA  27,00  20,25  5,50 0,25 7,80  0,20 0,50 74.28 R- 4634-S  3,00  9,78

 3  34.148.853 ESPINOZA MARIANA SOLANGE  17,00  14,30  5,50 1,35 8,17  0,60 1,75 61.39 E- 1271-S  3,00  9,72

 4  28.726.002 HERRERA ANA CAROLA  27,00  8,45  3,80 0,45 7,92  0,10  0,30 0,75 61.14 H-  391-S  3,00  9,37

 5  34.148.893 CABALLERO MIRIAM ROMINA  21,00  11,45  4,90 0,05 7,68  0,20 0,50 58.13 C- 3798-S  3,00  9,35

 6  25.076.915 FERNANDEZ SILVIA ROMINA  25,00  10,35  1,50 7,84  0,20  0,20 0,50 57.55 F- 2605-S  3,00  8,96

 7  28.027.305 SILVA MARIA DEL CARMEN  26,00  10,60  4,60 8,21 52.41 S- 4223-S  3,00

 8  30.914.756 GOMEZ ALICIA SOLEDAD  14,00  11,25  3,00 0,85 8,63  0,30 0,75 50.50 G- 5235-S  3,00  8,72

 9  30.250.212 CURRIE MARIANA BEATRIZ  8,00  9,70  8,20 0,30 8,56  0,20  0,40 0,75 49.27 C- 3253-S  3,00  9,16 1,00

 10  32.338.602 CORREA ANTONIA  23,00  7,25  3,65 8,74 45.64 C- 3836-S  3,00

 11  36.027.246 CACERES ERIKA DAHIANA  7,00  13,25  4,15 0,30 8,29  0,10 0,25 44.96 C- 3683-S  3,00  8,62

 12  22.333.698 CHAMORRO MARIA CAROLINA  14,00  5,55  2,20 8,47  0,50 1,25 44.12 C-H 440-S  3,00  9,15

 13  35.438.702 BRESSAN DAIANA DEL CARMEN  19,00  5,25  5,55 0,90 8,87  0,30  0,20 0,50 43.57 B- 3775-S  3,00

 14  27.138.304 ARANDA ROMINA ETEL  4,00  9,90  3,10 8,87  0,50 1,25 40.44 A- 5300-S  3,00  9,82

 15  36.190.934 PUCHETA PILAR RITA  15,00  5,65  3,30 8,54  0,10 0,25 35.84 P- 2930-S  3,00

 16  38.877.622 CABRERA MIGUEL ANGEL  12,00  7,00  3,80 9,23  0,10 0,25 35.38 C- 4161-S  3,00

 17  40.049.072 MOLINA CENOZ LUZ EVELYN  7,50  3,75  2,20 8,29  0,10 0,25 34.70 M- 5153-S  3,00  9,61

 18  28.027.482 ROMERO CLARA SOLEDAD  6,00  3,00  2,30 0,50 8,59  0,10  0,30 0,75 33.39 R- 4441-S  3,00  8,85

 19  17.900.994 SCHRENCK WALTER RODOLFO  3,00  7,45 6,70  1,00 2,50 32.63 S- 2493-S  3,00  8,98

 20  38.878.196 BENITEZ LUCINA ANAHI  11,00  6,50  2,10 8,57 31.17 B- 4290-S  3,00

 21  34.952.673 SILVA YESICA EVELIN  5,90  2,40 7,57  0,10  0,20 0,50 29.55 S- 4222-S  3,00  9,88

 22  37.429.908 ARCE RAMONA ITATI  8,00  7,00  2,60 7,97 28.57 A- 5868-S  3,00

 23  26.271.904 BENITEZ MARTA PAOLA  8,00  5,05  2,90 9,18 28.13 B- 3940-S  3,00

 24  31.690.271 CHAMORRO ELVIRA FLORENTINA  7,50  6,50  2,40 8,51 27.91 C-H 391-S  3,00

 25  25.525.895 BLANCO ZULMA ITATI  0,50  3,25  1,30 9,03  0,30 0,75 27.35 B- 3571-S  3,00  9,22

 26  38.877.625 RUIZ DIAZ MARIA VIRGINIA  3,00  11,40  2,10 7,74 27.24 R- 4964-S  3,00

 27  34.148.932 MAC LEAN DEBORATH NATALIN  0,50  2,25  2,00 8,43  0,10 0,25 25.73 M- 5152-S  3,00  9,20

 28  27.782.947 PAREDES DANIELA ANDREA  9,00  1,75  2,20 8,16  0,25 24.36 P- 2160-S  3,00

 29  36.670.975 MONTENEGRO ELBA ITATI  5,00  5,00  2,40 7,94 23.34 M- 4753-S  3,00

 30  17.900.949 AVALOS SARA DEL CARMEN  0,50  1,50  4,70 0,30 8,08  0,80 4,25 23.13 A- 2628-S  3,00

 31  28.284.906 SALINA MARIA CONCEPCION  6,75  2,20 0,25 7,49 19.69 S- 4660-S  3,00

 32  26.764.046 CRAUFORD RAQUEL ISABEL  5,00  1,90  0,90 8,68 19.48 C- 3837-S  3,00

 33  23.283.782 PALACIOS SERGIO GABRIEL  4,00  1,90  0,10 0,35 7,93  0,60  0,30 1,25 19.43 P- 2645-S  3,00

 34  32.984.469 URIBE ROSA ALICIA  1,00  3,75  2,40 8,65 18.80 U-  141-S  3,00

 35  39.520.308 BELLO SHEILA MERCEDES  6,00  0,80 7,46 17.26 B- 4382-S  3,00

 36  37.586.808 SAL MAYRA NATALI  1,00  1,00  0,60 7,49 13.09 S- 4724-S  3,00

 37  35.438.895 QUIROZ JESICA MARIBEL  1,00  0,75  0,50 7,66 12.91 Q-  355-S  3,00

 38  28.726.031 BRESSAN ANDREA FELISA  0,50  0,50 8,62 12.62 B- 3751-S  3,00
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 39  30.250.318 BERMUDEZ VANESA MANUELA  0,90 8,19 12.09 B- 3938-S  3,00

 40  26.121.175 AYALA RODOLFO ADRIAN  0,50 8,49 11.99 A- 5954-S  3,00
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 1  30.250.325 SOSA FABIANA ROMINA  45,00  41,10  14,00 5,71 9,01  1,20  0,40 3,25 132.55 S- 3787-S  3,00  9,38 0,50

 2  32.338.554 FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN  44,00  37,00  18,55 3,70 7,48  1,10  0,20 3,00 127.33 F- 2284-S  3,00  9,30

 3  26.699.239 SILVA GABRIELA ITATI  44,50  32,85  18,60 4,12 8,07  0,20  1,20  0,60 3,00 125.95 S- 3492-S  3,00  9,81

 4  27.782.938 FERNANDEZ ANGELA ELENA  27,00  26,05  28,85 1,18 8,77  0,80  0,40  1,20  0,60 4,75 116.38 F- 1854-S  3,00  9,78 4,00

 5  22.164.885 ARRAZATE SANDRA BEATRIZ  26,50  31,75  22,60 0,64 8,41  0,40  0,90 3,95 107.98 A- 3189-S  3,00  9,83

 6  28.726.024 BLANCO ZUNILDA OFELIA  44,00  22,20  11,15 2,35 8,86  0,70 1,75 103.23 B- 3774-S  3,00  9,22

 7  28.725.944 GALEANO ARIANA TERESITA  41,00  26,50  13,95 3,96 8,36  0,60  0,40 1,50 99.27 G- 4290-S  3,00

 8  34.952.678 ROMERO JUAN JERMAN  31,00  24,05  12,40 3,80 8,86  1,20  1,20 3,00 98.21 R- 4033-S  3,00  9,70

 9  33.601.985 ROMERO MARA SOLEDAD  37,00  23,80  11,80 0,85 7,33  0,10  1,20 3,00 97.71 R- 4020-S  3,00  9,63

 10  30.828.287 ZAPPA ERIKA GISELL  45,00  16,65  6,60 1,65 8,73  0,80 2,00 93.18 Z-  797-S  3,00  8,75

 11  30.502.577 GONZALEZ VANESA SOLEDAD  32,00  23,75  9,15 1,15 6,97  2,50  1,10  0,20 2,75 91.88 G- 4436-S  3,00  9,31

 12  24.990.840 RUGGERI GRISELDA ELIZABET  26,00  24,30  9,15 1,20 8,34  1,20  1,00  0,20 4,25 88.51 R- 2999-S  3,00  9,87

 13  31.666.829 PUCHETA MARIA FRANCESCA  24,00  25,05  12,85 1,10 8,91  0,80 2,25 87.82 P- 2623-S  3,00  9,86

 14  34.952.513 NUÑEZ ALEJANDRA DEL CARMEN  15,50  13,55  3,90 0,10 9,03  0,50  0,20 1,25 56.94 N- 792-S  3,00  9,91

 15  38.234.796 FERNANDEZ, KAREN MARISOL  15,00  13,30  4,20 0,70 8,49  0,40 0,75 45.84 F- 2891-S  3,00

 16  23.579.889 TURZA ELVIA ITATI  1,00  3,50  7,85 7,60  1,60  0,60 5,80 40.95 T-  733-S  3,00  10,00

 17  27.782.981 RAMIREZ MIRIAM LEONOR  16,50  7,15  3,20 9,44 39.29 R- 4438-S  3,00

 18  34.148.992 ACEVEDO ESTEBAN EMILIO  10,00  1,00  0,50 8,41 22.91 A- 3956-S  3,00

 19  34.952.552 HAFFNER MELISSA YANET  1,00  2,75  0,40 0,10 9,23 16.48 H-  422-S  3,00

 20  37.429.949 MEJEDIN MATIAS EMANUEL  3,45  0,90 8,25 15.60 M- 4550-S  3,00
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 1  35.438.778 OCAMPO GISELA DEL MAR  28,00  17,35  6,10 0,45 9,74  0,20 0,50 81.29 O- 1416-S  9,00  9,95

 2  34.952.618 MOLINA MARIA SOLEDAD  25,50  18,00  6,00 8,83  1,00  0,40  2,00 1,00 81.24 M- 4978-S  9,00  9,51

 3  37.890.767 HILGEMBERG DEBORA ELIZABETH  29,00  11,65  2,90 7,53  0,50  0,40 1,25 72.18 H-  408-S  9,00  9,95

 4  34.148.909 IMOBERDORFF GISELA NOEMI  22,00  15,85  5,00 7,57  0,40 59.82 I- 517-S  9,00

 5  39.520.188 LAZZARINI ROXANA MARIA ITATI  15,50  9,30  2,30 8,35  0,10  0,10 0,25 54.90 L- 2646-S  9,00  10,00

 6  38.877.774 GOMEZ MARIA CELESTE  22,00  8,55  3,60 8,54  0,10 0,25 52.04 G- 5057-S  9,00

 7  37.890.878 MIÑO MARIANA  6,00  14,00  3,20 0,10 7,93 50.23 M- 5084-S  9,00  10,00

 8  31.967.508 CARDOZO MARIA JOSE  8,00  8,65  3,60 8,70  0,50  0,20 0,50 49.14 C- 4055-S  9,00  9,99

 9  38.234.712 CENOZ MARIA JOSE  8,00  4,85  1,40 9,74  0,20 0,50 43.69 C- 3989-S  9,00  10,00

 10  41.613.662 VIGLIECCA MARIA DEL ROSARIO  8,00  6,75  3,00 9,67 36.42 V- 2582-S  9,00

 11  36.190.857 HERRERA ANDREA CAROLINA  6,00  1,50  0,60 8,87 35.47 H-  413-S  9,00  9,50

 12  38.234.730 FERNANDEZ BETTIANA ELIZABETH  8,00  6,40  2,20 9,56 35.16 F- 3129-S  9,00

 13  36.670.901 RUIZ DIAZ VERONICA NATALIA  2,00  8,65  4,20 7,76 31.61 R- 4804-S  9,00

 14  37.009.312 OJEDA PAMELA  1,00  8,40  3,60 8,06  0,20 30.26 O- 1602-S  9,00

 15  38.234.810 FANEGA TAMARA MARIA ITATI  8,00  3,05  1,30 8,13  0,20 29.68 F- 2851-S  9,00

 16  28.726.112 ARANDA MARIA ROSA  1,50  7,00  2,90 9,18 29.58 A- 6016-S  9,00

 17  37.890.764 ROJAS VERONICA ITATI  5,00  5,50  2,00 8,08 29.58 R- 5179-  9,00

 18  41.412.900 MENDEZ MARIA MILAGROS  3,00  4,00  1,40 9,10 26.50 M- 5451-S  9,00

 19  37.890.853 GOMEZ YESICA BEATRIZ  4,00  2,25  2,40 8,44 26.09 G- 5166-S  9,00

 20  38.234.858 BLANCO JENNIFER BEATRIZ  7,00  1,25  0,40 7,95 25.60 B- 4473-S  9,00

 21  31.968.930 MEZA MARIA ITATI  2,00  3,25  3,30 7,69 25.24 M- 5150-S  9,00

 22  34.148.890 LEIVA ACEVEDO ROMINA YANET  2,75  3,00 9,56 24.31 L- 2904-S  9,00

 23  39.636.673 FERNANDEZ FLAVIA INES  3,70  2,70 8,10 23.50 F- 3068-S  9,00

 24  27.138.382 NOSMOR MARGARITA RENEE  4,00  1,00 8,72 22.72 N- 872-S  9,00

 25  41.281.060 RODRIGUEZ ANALIA  1,75  2,90 8,23 21.88 R- 5180-S  9,00

 26  38.234.768 VIGLIECCA TAMARA YAQUELIN  3,90  1,00 7,92 21.82 V- 2601-S  9,00

 27  37.429.851 BELLINI MARIA ELENA  1,25  2,90 8,51 21.66 B- 4472-S  9,00

 28  36.190.809 RODRIGUEZ LORENA ANALIA  2,00  1,90 8,26 21.16 R- 5182-S  9,00

 29  34.626.216 OCAMPO CINTIA TATIANA  0,50  1,70 9,46 20.66 O- 1742-S  9,00

 30  34.952.547 SILVA CLAUDIA VERONICA  2,90  0,20 8,10 20.20 S- 4875-S  9,00

 31  37.429.915 QUIROZ FABIOLA DEL CARMEN  1,40 9,62 20.02 Q- 378-S  9,00

 32  36.670.843 ACEVEDO JUDITH MARIA  0,90 9,44 19.34 A- 6281-S  9,00

 33  41.379.599 DEFAZY MARIA JULIA  0,50  9,67 19.17 D- 2044-S  9,00

 34  41.948.209 TORRES ETELVINA  1,25 8,82 19.07 T- 1127-S  9,00

 35  32.338.616 RAMIREZ JUANA ESTHER  1,90  0,10 7,72 18.72 R- 5181-S  9,00

 36  38.234.788 VERON DAIANA GISEL  0,80 8,59 18.39 V- 2787-S  9,00

 37  40.996.572 OJEDA VIVIANA MARIA ROCIO  0,50  0,10 8,46 18.06 O- 1557-S  9,00

 38  41.379.581 CABRAL NOELIA NATIVIDAD  0,50 8,44 17.94 C- 4451-S  9,00
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 39  41.379.570 MEZA AYELEN BEATRIZ  0,50  0,70 7,72 17.92 M- 5545-S  9,00

 40  41.389.056 SANCHEZ DAIANA BELEN  8,77 17.77 S- 4990-S  9,00

 41  28.726.293 BAEZ EMILIA  0,20 8,54 17.74 B- 4475-S  9,00

 42  40.996.598 ARCE ROXANA MARIA DEL CARMEN  0,60 8,13 17.73 A- 6160-S  9,00

 43  36.190.912 AYALA MERCEDES DEL CARMEN  0,20 8,41 17.61 A- 6161-S  9,00

 44  34.952.595 CAÑETE RAMONA ITATI  0,30 8,21 17.51 C- 4452-S  9,00

 45  39.520.163 ROJAS ALEJANDRA PATRICIA  8,44 17.44 R- 5495-S  9,00

 46  38.716.776 GIMENEZ LORENA BELEN  8,41 17.41 G- 5552-S  9,00

 47  36.918.606 SOSA LEGUIZA DAIANA GISELLE  8,33 17.33 S- 4872-S  9,00

 48  40.282.229 MONTENEGRO MIRIAM TAMARA  8,18 17.18 M- 5450-S  9,00

 49  41.948.204 ORTIZ DANILA LUCIANA  0,20 7,97 17.17 O- 1737-S  9,00

 50  40.455.791 BERMUDEZ MILENA LUJAN  8,00 17.00 B- 4474-S  9,00
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 1  36.670.909 MCFARLANE NADIA AYELEN  33,00  15,20  3,90 0,90 9,36  0,50 1,25 82.66 M- 4547-S  9,00  9,55

 2  33.601.818 CENOZ GABRIELA  24,00  14,70  8,70 8,30  1,20  1,00  0,20 2,25 80.10 C- 3367-S  9,00  10,00 0,75

 3  31.485.472 FERNANDEZ ELSA CINTIA  22,00  3,80  4,10 0,49 8,89  0,10  1,00  0,20 2,75 61.83 F- 2398-S  9,00  9,25 0,25

 4  30.698.572 GAUNA DIANA MARIA  14,00  10,45  5,80 0,40 7,69  1,60  1,00  0,20 2,50 61.80 G- 4532-S  9,00  9,16

 5  34.148.904 LOPEZ CARLA DEL MAR  18,00  9,65  10,10 8,12  1,10  0,40 3,25 60.37 L- 2189-S  9,00 0,75

 6  36.670.820 CURRIE ROXANA LORENA  19,00  5,90  2,90 3,91  0,60  0,80  0,20 2,00 54.21 C- 3797-S  9,00  9,90

 7  34.493.368 CATALDI MARIA SOLEDAD  13,00  7,65  4,20 8,18 42.03 C- 3867-S  9,00

 8  35.437.741 GAUNA RITA CARMEN  3,50  0,25  2,60 7,79  0,40 1,00 24.54 G- 4558-S  9,00
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 1  40.282.300 OCAMPO ROQUE EMANUEL  10,00  11,00  2,80 8,06 50.21 O- 1671-S  9,00  9,35

 2  38.877.671 ARRAZATE NATHANIEL  6,00  12,00  3,30 8,52  0,20 0,50 49.28 A- 6017-S  9,00  9,76

 3  40.285.290 ARGÜELLO CELINA IRUPE  1,00  6,55  0,80 8,36 25.71 A- 6015-S  9,00

 4  41.777.452 DUARTE ROCIO BELEN  3,00  1,75  1,60 7,84 23.19 D- 2043-S  9,00

 5  43.931.893 MAYDANA AXEL MAXIMILIANO  3,00  8,42  0,20 20.62 M- 5679-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  32.805.103 CORONEL EMMANUEL RAMON  19,00  18,95  7,40 7,95  0,90  0,55 2,25 67.25 C- 3263-S  9,00 1,25

 2  36.190.989 ARRAZATE GIULIANA ANTONELLA  26,00  20,65  4,00 6,67 66.32 A- 5181-S  9,00

 3  36.818.986 VASALLO CAROL SOFIA  13,00  9,20  2,60 8,29  0,20  0,70 1,75 54.57 V- 2509-S  9,00  9,83

 4  37.429.940 SCHRENCK ALEJANDRO SEBASTIAN  14,00  11,40  1,30 7,98  0,40 1,00 54.01 S- 4411-S  9,00  8,93

 5  39.863.442 MARTINEZ MARCOS JONATAN  13,00  8,60  3,60 7,26  0,10  0,40 1,00 52.26 M- 5164-S  9,00  9,30

 6  38.715.843 VALLEJOS ELIANA MARIANA  9,50  7,75  1,10 7,21  0,10 0,25 43.69 V- 2668-S  9,00  8,78

 7  38.234.867 LAZZARINI ALEJANDRO NICOLAS  5,00  5,45  1,80 7,57  1,50  0,50  0,20 1,25 42.23 L- 2633-S  9,00  9,96

 8  38.877.756 GRASSI MARIA ELIANA  1,00  5,30  3,30 7,67  0,10  0,40 0,25 36.64 G- 5384-S  9,00  9,62

 9  40.587.265 VEGA JUAN MARTIN  3,00  5,00  0,90 8,11  0,10 0,25 35.17 V- 2725-S  9,00  8,81

 10  29.807.438 VIGLIECCA FRANCISCO JAVIER  8,00  2,00  0,40 7,17  0,10 0,25 26.92 V- 2448-S  9,00

 11  33.768.889 SANABRIA LUCIA ITATI  1,00  5,00  0,40 6,98  0,60  0,40 1,25 24.63 S- 4084-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  23.283.782 PALACIOS SERGIO GABRIEL  4,00  1,90  0,10 0,35 7,93  0,60  0,30 1,25 19.43 P- 2645-S  3,00

 2  39.520.308 BELLO SHEILA MERCEDES  6,00  0,80 7,46 17.26 B- 4382-S  3,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  34.148.992 ACEVEDO ESTEBAN EMILIO  10,00  1,00  0,50 8,41 22.91 A- 3956-S  3,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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208 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  17.201.567 MOLINA CIRILA DEL CARMEN  2,00  2,90  7,45 0,45 5,72  2,20  1,20 7,60 50.12 M- 2134-S  3,00  10,00 7,60

 2  22.333.698 CHAMORRO MARIA CAROLINA  14,00  5,55  2,20 8,47  0,50 1,25 44.12 C-H 440-S  3,00  9,15
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  40.282.300 OCAMPO ROQUE EMANUEL  10,00  11,00  2,80 8,06 50.21 O- 1671-S  9,00  9,35

 2  38.877.671 ARRAZATE NATHANIEL  6,00  12,00  3,30 8,52  0,20 0,50 49.28 A- 6017-S  9,00  9,76

 3  40.285.290 ARGÜELLO CELINA IRUPE  1,00  6,55  0,80 8,36 25.71 A- 6015-S  9,00

 4  41.777.452 DUARTE ROCIO BELEN  3,00  1,75  1,60 7,84 23.19 D- 2043-S  9,00

 5  43.931.893 MAYDANA AXEL MAXIMILIANO  3,00  8,42  0,20 20.62 M- 5679-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  36.190.989 ARRAZATE GIULIANA ANTONELLA  26,00  20,65  4,00 6,67 66.32 A- 5181-S  9,00

 2  32.805.103 CORONEL EMMANUEL RAMON  19,00  18,95  7,40 7,95  0,90  0,55 2,25 66.00 C- 3263-S  9,00

 3  36.818.986 VASALLO CAROL SOFIA  13,00  9,20  2,60 8,29  0,20  0,70 1,75 54.57 V- 2509-S  9,00  9,83

 4  39.863.442 MARTINEZ MARCOS JONATAN  13,00  8,60  3,60 7,26  0,10  0,40 1,00 52.26 M- 5164-S  9,00  9,30

 5  38.715.843 VALLEJOS ELIANA MARIANA  9,50  7,75  1,10 7,21  0,10 0,25 43.69 V- 2668-S  9,00  8,78

 6  38.234.867 LAZZARINI ALEJANDRO NICOLAS  5,00  5,45  1,80 7,57  1,50  0,50  0,20 1,25 42.23 L- 2633-S  9,00  9,96

 7  38.877.756 GRASSI MARIA ELIANA  1,00  5,30  3,30 7,67  0,10  0,40 0,25 36.64 G- 5384-S  9,00  9,62

 8  40.587.265 VEGA JUAN MARTIN  3,00  5,00  0,90 8,11  0,10 0,25 35.17 V- 2725-S  9,00  8,81

 9  29.807.438 VIGLIECCA FRANCISCO JAVIER  8,00  2,00  0,40 7,17  0,10 0,25 26.92 V- 2448-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  27.165.235 MEZA GABRIELA HAYDEE  25,50  19,95  10,45 7,08  2,90  0,10  1,10 3,00 89.83 M- 3602-S  6,00  10,00 3,75

 2  27.138.348 ESCOBAR VIRNA LIS  16,00  20,95  7,20 8,64  0,90  0,90 3,00 78.11 E- 1003-S  6,00  9,52 5,00

 3  27.138.304 ARANDA ROMINA ETEL  4,00  9,90  3,10 7,39  0,50 1,25 41.96 A- 5300-S  6,00  9,82

 4  25.525.895 BLANCO ZULMA ITATI  0,50  3,25  1,30 8,78  0,30 0,75 32.85 B- 3571-S  6,00  9,22 2,75

 5  31.690.271 CHAMORRO ELVIRA FLORENTINA  7,50  6,50  2,40 7,83 31.48 C-H 391-S  6,00 1,25

 6  27.138.395 ALVAREZ LINA ALEJANDRA  0,50  3,00  5,85 7,82 27.92 A- 3548-S  6,00 4,75

 7  28.726.031 BRESSAN ANDREA FELISA  0,50 8,72 15.22 B- 3751-S  6,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  38.234.712 CENOZ MARIA JOSE  8,00  4,85  1,40 8,78  0,20 0,50 42.73 C- 3989-S  9,00  10,00

 2  35.297.963 MARCHESINI GABRIELA PAOLA  3,50  0,40 7,09  0,20 0,50 30.69 M- 5303-S  9,00  10,00

 3  37.429.901 FERNANDEZ DAHIANA MARIANELA  0,50 7,89 17.39 F- 2651-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  29.797.074 OJEDA DIANA MARIA  42,00  31,61  12,10 7,94  1,10 4,25 120.96 O- 1168-S  9,00  9,96 3,00

 2  24.002.492 GONZALEZ MANUELA ETELVINA  42,00  32,05  8,40 7,27  1,20 4,75 120.02 G- 3531-S  9,00  10,00 5,35

 3  26.082.601 CHAMORRO GLADIS ARSENIA  12,00  9,85  6,05 0,10 7,47  1,10 3,50 61.43 C-H 381-S  9,00  9,61 2,75

 4  26.699.263 VIGLIECCA CAROLINA BEATRIZ  11,00  5,40  1,85 7,90  0,20  0,90 2,25 39.50 V- 2017-S  9,00 1,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   

Página 21 de 44
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

406 MTRO.DE GRADO P/CIEGOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  29.445.069 ABRAHAM MONICA NATALIA  8,19  0,10 0,25 27.29 A- 6280-S  9,00  9,75
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  37.890.861 VALLEJOS VERONICA GISEL  17,00  15,80  3,90 8,35  0,60 1,50 66.06 V- 2443-S  9,00  9,91

 2  40.495.389 BREST NOELIA AYELEN  1,50  6,00  3,60 8,33  0,20 0,50 39.03 B- 4383-S  9,00  9,90

 3  38.309.358 FLORENTIN DAHIANA LORELEY  0,50  3,00  1,20 8,97  0,20 0,50 33.07 F- 2970-S  9,00  9,70
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  38.234.712 CENOZ MARIA JOSE  8,00  4,85  1,40 8,78  0,20 0,50 42.73 C- 3989-S  9,00  10,00

 2  35.297.963 MARCHESINI GABRIELA PAOLA  3,50  0,40 7,09  0,20 0,50 30.69 M- 5303-S  9,00  10,00

 3  37.429.901 FERNANDEZ DAHIANA MARIANELA  0,50 7,89 17.39 F- 2651-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  14:49:23   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  29.797.074 OJEDA DIANA MARIA  42,00  31,61  12,10 7,94  1,10 4,25 119.96 O- 1168-S  9,00  9,96 2,00

 2  24.002.492 GONZALEZ MANUELA ETELVINA  42,00  32,05  8,40 7,27  1,20 4,75 118.77 G- 3531-S  9,00  10,00 4,10

 3  26.082.601 CHAMORRO GLADIS ARSENIA  12,00  9,85  6,05 0,10 7,47  1,10 3,50 60.93 C-H 381-S  9,00  9,61 2,25

 4  26.699.263 VIGLIECCA CAROLINA BEATRIZ  11,00  5,40  1,85 7,90  0,20  0,90 2,25 38.50 V- 2017-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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449 MAESTRO INTEGRADOR P DISMINUIDOS VISUALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  29.445.069 ABRAHAM MONICA NATALIA  8,19  0,10 0,25 27.29 A- 6280-S  9,00  9,75
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  27.165.235 MEZA GABRIELA HAYDEE  25,50  19,95  10,45 8,21  2,90  0,10  1,10 3,00 90.21 M- 3602-S  9,00  10,00

 2  27.138.348 ESCOBAR VIRNA LIS  16,00  20,95  7,20 9,06  0,90  0,90 3,00 76.53 E- 1003-S  9,00  9,52

 3  22.164.830 CENOZ MARIS ISABEL  27,00  9,85  4,50 1,40 9,02  0,30  0,50 1,25 72.33 C- 3704-S  9,00  9,51

 4  34.148.853 ESPINOZA MARIANA SOLANGE  17,00  14,30  5,50 1,35 8,17  0,60 1,75 67.39 E- 1271-S  9,00  9,72

 5  25.076.972 HERRERA MARIA ANA  15,00  4,25  5,45 7,37  5,10  1,10 5,75 67.08 H-  298-S  9,00  9,81 4,25

 6  17.201.567 MOLINA CIRILA DEL CARMEN  2,00  2,90  7,45 0,45 5,72  2,20  1,20 7,60 54.12 M- 2134-S  9,00  10,00 5,60

 7  27.138.304 ARANDA ROMINA ETEL  4,00  9,90  3,10 8,87  0,50 1,25 46.44 A- 5300-S  9,00  9,82

 8  22.929.914 SILVA RICARDO JAVIER  4,50  1,00  5,75 7,60  2,80  1,00 6,00 41.65 S- 2919-S  9,00 4,00

 9  17.900.994 SCHRENCK WALTER RODOLFO  3,00  7,45 6,70  1,00 2,50 38.63 S- 2493-S  9,00  8,98

 10  23.283.782 PALACIOS SERGIO GABRIEL  4,00  1,90  0,10 0,35 7,93  0,60  0,30 1,25 25.43 P- 2645-S  9,00
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  30.250.325 SOSA FABIANA ROMINA  45,00  41,10  14,00 5,71 9,01  1,20  0,40 3,25 138.55 S- 3787-S  9,00  9,38 0,50

 2  28.725.912 BARBOSA CLARISA  51,50  34,95  15,10 1,91 8,41  0,10  1,20  1,00 0,20 3,00 136.24 B- 3559-S  9,00  9,62 0,25

 3  32.338.554 FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN  44,00  37,00  18,55 3,70 7,48  1,10  0,20 3,00 134.33 F- 2284-S  9,00  9,30 1,00

 4  26.699.239 SILVA GABRIELA ITATI  44,50  32,85  18,60 4,12 8,07  0,20  1,20  0,60 3,00 132.95 S- 3492-S  9,00  9,81 1,00

 5  27.782.938 FERNANDEZ ANGELA ELENA  27,00  26,05  28,85 1,18 8,77  0,80  0,40  1,20  0,60 4,75 124.63 F- 1854-S  9,00  9,78 6,25

 6  25.525.830 GAUNA VALERIA DEL MAR  34,00  29,85  23,00 0,99 8,68  0,30  0,40 3,25 123.40 G- 3341-S  9,00  9,93 4,00

 7  25.076.862 BARBOSA MARIA MERCEDES  41,50  34,20  15,80 2,30 8,64  0,90  0,40 2,50 115.74 B- 3560-S  9,00 0,50

 8  22.164.885 ARRAZATE SANDRA BEATRIZ  26,50  31,75  22,60 0,64 8,41  0,40  0,90 3,95 113.98 A- 3189-S  9,00  9,83

 9  25.076.840 LARENA BETIANA MARA  37,00  25,05  13,10 7,85 8,71  1,00  0,20 2,50 113.83 L- 2241-S  9,00  8,92 0,50

 10  28.027.450 MEZA RAMON ANTONIO  35,00  35,90  11,30 0,90 8,59  1,00  0,20 1,75 113.44 M- 4325-S  9,00  9,80

 11  28.726.024 BLANCO ZUNILDA OFELIA  44,00  22,20  11,15 2,35 8,86  0,70 1,75 109.23 B- 3774-S  9,00  9,22

 12  20.548.389 OJEDA MARTA GRACIELA  27,00  25,25  21,25 0,99 6,98  0,90  1,10  0,20 5,25 106.95 O-  883-S  9,00  9,03

 13  28.725.944 GALEANO ARIANA TERESITA  41,00  26,50  13,95 3,96 8,36  0,60  0,40 1,50 105.77 G- 4290-S  9,00 0,50

 14  34.952.678 ROMERO JUAN JERMAN  31,00  24,05  12,40 3,80 8,86  1,20  1,20 3,00 104.21 R- 4033-S  9,00  9,70

 15  33.601.985 ROMERO MARA SOLEDAD  37,00  23,80  11,80 0,85 7,33  0,10  1,20 3,00 103.71 R- 4020-S  9,00  9,63

 16  24.438.190 YRIARTE ALICIA DEOLINDA  32,00  19,70  11,40 2,45 7,50  1,10  0,30 3,75 102.47 Y-  124-S  9,00  9,52 5,75

 17  21.607.682 OJEDA CLARA NOEMI  20,00  19,70  19,55 0,93 8,10  0,20  1,10 6,00 101.74 O-  834-S  9,00  9,91 7,25

 18  30.828.287 ZAPPA ERIKA GISELL  45,00  16,65  6,60 1,65 8,73  0,80 2,00 99.18 Z-  797-S  9,00  8,75

 19  24.990.840 RUGGERI GRISELDA ELIZABET  26,00  24,30  9,15 1,20 8,34  1,20  1,00  0,20 4,25 98.76 R- 2999-S  9,00  9,87 4,25

 20  30.502.577 GONZALEZ VANESA SOLEDAD  32,00  23,75  9,15 1,15 6,97  2,50  1,10  0,20 2,75 97.88 G- 4436-S  9,00  9,31

 21  26.121.167 MARTINEZ MARIA DORA  38,00  21,60  7,80 7,75  0,40  0,60 2,00 96.77 M- 4326-S  9,00  9,62

 22  28.027.357 VALLEJOS MARIA ITATI  40,00  19,30  6,50 0,35 7,71  0,70  0,70  0,20 1,75 96.08 V- 2327-S  9,00  9,87

 23  31.666.829 PUCHETA MARIA FRANCESCA  24,00  25,05  12,85 1,10 8,91  0,80 2,25 93.82 P- 2623-S  9,00  9,86

 24  36.670.909 MCFARLANE NADIA AYELEN  33,00  15,20  3,90 0,90 8,62  0,50 1,25 81.92 M- 4547-S  9,00  9,55

 25  20.089.333 CENOZ SANDRA BEATRIZ  23,00  9,70  12,75 2,88 7,19  0,40  1,00 4,50 80.37 C- 2075-S  9,00  9,95

 26  24.505.723 CORREA CLAUDIA LORENA  13,50  13,65  14,65 2,43 8,57  0,30 1,75 79.57 C- 2643-S  9,00  9,47 6,25

 27  18.211.034 SILVA DE MOLINA RITA  7,00  9,30  14,55 1,17 7,40  0,60  1,20 4,50 67.80 S- 2900-S  9,00  9,83 3,25

 28  23.579.831 IRIARTE MARTA SILVIA ITATI  2,00  6,75  20,55 1,57 7,54  0,60 2,75 66.71 I-  331-S  9,00  9,45 6,50

 29  24.764.493 CABRERA NATALIA GREGORIA  8,00  5,90  15,45 0,02 7,55  0,30  0,80 5,35 65.42 C- 2606-S  9,00  8,55 4,50

 30  34.952.513 NUÑEZ ALEJANDRA DEL CARMEN  15,50  13,55  3,90 0,10 9,03  0,50  0,20 1,25 62.94 N- 792-S  9,00  9,91

 31  26.082.601 CHAMORRO GLADIS ARSENIA  12,00  9,85  6,05 0,10 7,58  1,10 3,50 62.54 C-H 381-S  9,00  9,61 3,75

 32  20.684.134 YBARRA JOSEFA MARISA  3,00  2,50  19,35 0,06 7,49  0,30  0,40 3,20 60.01 Y-  128-S  9,00  9,71 5,00

 33  23.579.889 TURZA ELVIA ITATI  1,00  3,50  7,85 7,60  1,60  0,60 5,80 50.45 T-  733-S  9,00  10,00 3,50

 34  13.650.514 BILLORDO DE CHIRUZZI MYRYAM B.  1,00  0,75  1,75 6,18  0,70 2,75 30.04 B- 1756-S  9,00  7,91
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604 MAESTRO DE MUSICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  29.466.868 SANTA CRUZ GABRIEL DAVID  10,00  0,70 2,75 31.25 S- 3271-S  3,00  9,80 5,00

 2  36.670.912 LAZZARINI RENZO GUSTAVO  0,20 7,29  0,20 0,50 20.36 L- 2185-S  3,00  9,17
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  41.412.615 AYALA NADIA ANTONELLA  6,50  8,75  3,50 7,76  0,20 0,50 45.78 A- 6014-S  9,00  9,57
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  26.699.255 RODRIGUEZ RITA DE LOS ANGELES  19,50  11,70  5,10 0,10 7,71  0,20 0,50 60.34 R- 4381-S  6,00  9,53

 2  17.900.949 AVALOS SARA DEL CARMEN  0,50  1,50  4,70 0,30 9,56  0,80 4,25 30.96 A- 2628-S  6,00 3,35

 3  40.049.072 MOLINA CENOZ LUZ EVELYN  7,50  3,75  2,20 0,10 0,25 29.41 M- 5153-S  6,00  9,61
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  28.725.912 BARBOSA CLARISA  51,00  34,95  15,10 1,91 8,00  0,10  1,20  1,00 0,20 3,00 132.08 B- 3559-S  6,00  9,62

 2  36.670.938 ZARATE CAMILA AGOSTINA  34,50  19,10  8,60 0,60 1,50 80.23 Z-  832-S  6,00  9,93

 3  34.148.992 ACEVEDO ESTEBAN EMILIO  10,00  1,00  0,50 7,10 25.60 A- 3956-S  6,00 1,00

 4  22.929.830 OJEDA INGRID ITATI  3,50  2,50  1,70 8,30 25.00 O-  871-S  6,00 3,00
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  39.520.188 LAZZARINI ROXANA MARIA ITATI  15,00  9,30  2,30 0,10  0,10 0,25 40.05 L- 2646-S  3,00  10,00

 2  34.148.857 DEFAZY MARIA BELEN  10,00  7,40  4,10 9,38  0,30 1,00 36.43 D- 1483-S  3,00 1,25

 3  36.190.857 HERRERA ANDREA CAROLINA  6,00  1,50  0,60 7,00 27.60 H-  413-S  3,00  9,50

 4  41.807.552 DUARTE LUCAS TOMAS  10,00  2,50  1,00 7,51 24.01 D- 1795-S  3,00

 5  41.613.662 VIGLIECCA MARIA DEL ROSARIO  8,00  6,75  3,00 20.75 V- 2582-S  3,00

 6  44.466.719 MARTINEZ MARIA ROCIO  8,50  2,90 14.40 M- 5304-S  3,00

 7  40.996.572 OJEDA VIVIANA MARIA ROCIO  2,00  0,10 5.10 O- 1557-S  3,00

 8  43.210.010 SALINA MARIA CELESTE  0,20 3.20 S- 4874-S  3,00

 9  44.466.746 BAY ANABELLA AGUSTINA  3.00 B- 4676-S  3,00

 10  45.528.574 OJEDA JUAN ESTEBAN  3.00 O- 1779-S  3,00
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  36.670.998 VEGA YESICA MARIELA  22,00  10,05  3,10 9,05  0,80 2,00 60.01 V- 2139-S  3,00  9,51 0,50

 2  33.601.995 VEGA GABRIELA ALEJANDRA  18,00  14,85  3,95 7,48  0,10  0,20 0,50 50.33 V- 2050-S  3,00 2,25

 3  27.782.981 RAMIREZ MIRIAM LEONOR  16,50  7,15  3,20 7,58 37.43 R- 4438-S  3,00

 4  34.952.516 CORREA DIAMELA RUTH  1,00  2,25  1,45 8,63  1,00 2,50 31.10 C- 3240-S  3,00  9,27 2,00

 5  35.437.741 GAUNA RITA CARMEN  3,00  0,25  2,60 7,01  0,40 1,00 17.26 G- 4558-S  3,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  27.165.235 MEZA GABRIELA HAYDEE  25,50  19,95  10,45 8,21  2,90  0,10  1,10 3,00 84.21 M- 3602-S  3,00  10,00

 2  34.148.853 ESPINOZA MARIANA SOLANGE  17,00  14,30  5,50 1,35 8,17  0,60 1,75 61.39 E- 1271-S  3,00  9,72

 3  25.076.972 HERRERA MARIA ANA  15,00  4,25  5,45 7,37  5,10  1,10 5,75 56.83 H-  298-S  3,00  9,81

 4  22.333.698 CHAMORRO MARIA CAROLINA  14,00  5,55  2,20 8,47  0,50 1,25 44.12 C-H 440-S  3,00  9,15

 5  27.138.304 ARANDA ROMINA ETEL  4,00  9,90  3,10 8,87  0,50 1,25 40.44 A- 5300-S  3,00  9,82

 6  17.900.994 SCHRENCK WALTER RODOLFO  3,00  7,45 6,70  1,00 2,50 32.63 S- 2493-S  3,00  8,98

 7  23.283.782 PALACIOS SERGIO GABRIEL  4,00  1,90  0,10 0,35 7,93  0,60  0,30 1,25 19.43 P- 2645-S  3,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 
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Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  30.250.325 SOSA FABIANA ROMINA  45,00  41,10  14,00 5,71 9,01  1,20  0,40 3,25 132.05 S- 3787-S  3,00  9,38

 2  28.725.912 BARBOSA CLARISA  51,50  34,95  15,10 1,91 8,41  0,10  1,20  1,00 0,20 3,00 129.99 B- 3559-S  3,00  9,62

 3  32.338.554 FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN  44,00  37,00  18,55 3,70 7,48  1,10  0,20 3,00 127.33 F- 2284-S  3,00  9,30

 4  26.699.239 SILVA GABRIELA ITATI  44,50  32,85  18,60 4,12 8,07  0,20  1,20  0,60 3,00 126.70 S- 3492-S  3,00  9,81 0,75

 5  27.782.938 FERNANDEZ ANGELA ELENA  27,00  26,05  28,85 1,18 8,77  0,80  0,40  1,20  0,60 4,75 115.88 F- 1854-S  3,00  9,78 3,50

 6  25.076.862 BARBOSA MARIA MERCEDES  41,50  34,20  15,80 2,30 8,64  0,90  0,40 2,50 109.24 B- 3560-S  3,00

 7  28.027.450 MEZA RAMON ANTONIO  35,00  35,90  11,30 0,90 8,59  1,00  0,20 1,75 107.44 M- 4325-S  3,00  9,80

 8  25.076.840 LARENA BETIANA MARA  37,00  25,05  13,10 7,85 8,71  1,00  0,20 2,50 107.33 L- 2241-S  3,00  8,92

 9  28.726.024 BLANCO ZUNILDA OFELIA  44,00  22,20  11,15 2,35 8,86  0,70 1,75 103.23 B- 3774-S  3,00  9,22

 10  20.548.389 OJEDA MARTA GRACIELA  27,00  25,25  21,25 0,99 6,98  0,90  1,10  0,20 5,25 100.95 O-  883-S  3,00  9,03

 11  22.817.800 SANCHEZ ROMINA DE LOS ANGELES  11,00  34,40  19,10 1,34 8,23  0,50  0,20 7,25 100.34 S- 2640-S  3,00  9,82 5,50

 12  28.725.944 GALEANO ARIANA TERESITA  41,00  26,50  13,95 3,96 8,36  0,60  0,40 1,50 99.27 G- 4290-S  3,00

 13  34.952.678 ROMERO JUAN JERMAN  31,00  24,05  12,40 3,80 8,86  1,20  1,20 3,00 98.21 R- 4033-S  3,00  9,70

 14  33.601.985 ROMERO MARA SOLEDAD  37,00  23,80  11,80 0,85 7,33  0,10  1,20 3,00 97.71 R- 4020-S  3,00  9,63

 15  21.607.682 OJEDA CLARA NOEMI  20,00  19,70  19,55 0,93 8,10  0,20  1,10 6,00 93.49 O-  834-S  3,00  9,91 5,00

 16  30.828.287 ZAPPA ERIKA GISELL  45,00  16,65  6,60 1,65 8,73  0,80 2,00 93.18 Z-  797-S  3,00  8,75

 17  30.502.577 GONZALEZ VANESA SOLEDAD  32,00  23,75  9,15 1,15 6,97  2,50  1,10  0,20 2,75 91.88 G- 4436-S  3,00  9,31

 18  26.121.167 MARTINEZ MARIA DORA  38,00  21,60  7,80 7,75  0,40  0,60 2,00 90.77 M- 4326-S  3,00  9,62

 19  24.438.190 YRIARTE ALICIA DEOLINDA  32,00  19,70  11,40 2,45 7,50  1,10  0,30 3,75 90.72 Y-  124-S  3,00  9,52

 20  28.027.357 VALLEJOS MARIA ITATI  40,00  19,30  6,50 0,35 7,71  0,70  0,70  0,20 1,75 90.08 V- 2327-S  3,00  9,87

 21  24.990.840 RUGGERI GRISELDA ELIZABET  26,00  24,30  9,15 1,20 8,34  1,20  1,00  0,20 4,25 88.51 R- 2999-S  3,00  9,87

 22  36.670.938 ZARATE CAMILA AGOSTINA  34,50  19,10  8,60 8,34  0,60 1,50 85.57 Z-  832-S  3,00  9,93

 23  36.670.909 MCFARLANE NADIA AYELEN  33,00  15,20  3,90 0,90 8,62  0,50 1,25 75.92 M- 4547-S  3,00  9,55

 24  24.505.723 CORREA CLAUDIA LORENA  13,50  13,65  14,65 2,43 8,57  0,30 1,75 67.32 C- 2643-S  3,00  9,47

 25  18.211.034 SILVA DE MOLINA RITA  7,00  9,30  14,55 1,17 7,40  0,60  1,20 4,50 61.80 S- 2900-S  3,00  9,83 3,25

 26  34.952.513 NUÑEZ ALEJANDRA DEL CARMEN  15,50  13,55  3,90 0,10 9,03  0,50  0,20 1,25 56.94 N- 792-S  3,00  9,91

 27  26.082.601 CHAMORRO GLADIS ARSENIA  12,00  9,85  6,05 0,10 7,58  1,10 3,50 52.79 C-H 381-S  3,00  9,61

 28  20.684.134 YBARRA JOSEFA MARISA  3,00  2,50  19,35 0,06 7,49  0,30  0,40 3,20 52.01 Y-  128-S  3,00  9,71 3,00

 29  23.579.889 TURZA ELVIA ITATI  1,00  3,50  7,85 7,60  1,60  0,60 5,80 40.95 T-  733-S  3,00  10,00

 30  13.650.514 BILLORDO DE CHIRUZZI MYRYAM B.  1,00  0,75  1,75 6,18  0,70 2,75 24.04 B- 1756-S  3,00  7,91
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden
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Cursos Otros Dispositivos 
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Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE
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 1  37.892.423 FERREYRA NAZARENA NAHIR  9,00  3,00  0,80 0,40 1,00 33.17 F- 2778-S  9,00  9,97

 2  42.737.280 ARANDA ANTONELA DOLORES  9.00 A- 6282-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden
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Sin Cargo
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 1  27.165.235 MEZA GABRIELA HAYDEE  25,50  19,95  10,45 8,21  2,90  0,10  1,10 3,00 90.21 M- 3602-S  9,00  10,00

 2  27.138.348 ESCOBAR VIRNA LIS  16,00  20,95  7,20 9,06  0,90  0,90 3,00 76.53 E- 1003-S  9,00  9,52

 3  25.076.972 HERRERA MARIA ANA  15,00  4,25  5,45 7,37  5,10  1,10 5,75 62.83 H-  298-S  9,00  9,81

 4  17.201.567 MOLINA CIRILA DEL CARMEN  2,00  2,90  7,45 0,45 5,72  2,20  1,20 7,60 48.52 M- 2134-S  9,00  10,00

 5  22.929.914 SILVA RICARDO JAVIER  4,50  1,00  5,75 7,60  2,80  1,00 6,00 37.65 S- 2919-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo
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Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  28.725.912 BARBOSA CLARISA  51,50  34,95  15,10 1,91 8,41  0,10  1,20  1,00 0,20 3,00 135.99 B- 3559-S  9,00  9,62

 2  32.338.554 FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN  44,00  37,00  18,55 3,70 7,48  1,10  0,20 3,00 133.33 F- 2284-S  9,00  9,30

 3  26.699.239 SILVA GABRIELA ITATI  44,50  32,85  18,60 4,12 8,07  0,20  1,20  0,60 3,00 131.95 S- 3492-S  9,00  9,81

 4  25.525.830 GAUNA VALERIA DEL MAR  34,00  29,85  23,00 0,99 8,68  0,30  0,40 3,25 119.40 G- 3341-S  9,00  9,93

 5  27.782.938 FERNANDEZ ANGELA ELENA  27,00  26,05  28,85 1,18 8,77  0,80  0,40  1,20  0,60 4,75 118.38 F- 1854-S  9,00  9,78

 6  22.164.885 ARRAZATE SANDRA BEATRIZ  26,50  31,75  22,60 0,64 8,41  0,40  0,90 3,95 113.98 A- 3189-S  9,00  9,83

 7  20.548.389 OJEDA MARTA GRACIELA  27,00  25,25  21,25 0,99 6,98  0,90  1,10  0,20 5,25 106.95 O-  883-S  9,00  9,03

 8  22.817.800 SANCHEZ ROMINA DE LOS ANGELES  11,00  34,40  19,10 1,34 8,23  0,50  0,20 7,25 105.59 S- 2640-S  9,00  9,82 4,75

 9  34.952.678 ROMERO JUAN JERMAN  31,00  24,05  12,40 3,80 8,86  1,20  1,20 3,00 104.21 R- 4033-S  9,00  9,70

 10  33.601.985 ROMERO MARA SOLEDAD  37,00  23,80  11,80 0,85 7,33  0,10  1,20 3,00 103.71 R- 4020-S  9,00  9,63

 11  21.607.682 OJEDA CLARA NOEMI  20,00  19,70  19,55 0,93 8,10  0,20  1,10 6,00 99.99 O-  834-S  9,00  9,91 5,50

 12  24.438.190 YRIARTE ALICIA DEOLINDA  32,00  19,70  11,40 2,45 7,50  1,10  0,30 3,75 96.72 Y-  124-S  9,00  9,52

 13  24.990.840 RUGGERI GRISELDA ELIZABET  26,00  24,30  9,15 1,20 8,34  1,20  1,00  0,20 4,25 94.51 R- 2999-S  9,00  9,87

 14  20.089.333 CENOZ SANDRA BEATRIZ  23,00  9,70  12,75 2,88 7,19  0,40  1,00 4,50 80.37 C- 2075-S  9,00  9,95

 15  18.211.034 SILVA DE MOLINA RITA  7,00  9,30  14,55 1,17 7,40  0,60  1,20 4,50 64.55 S- 2900-S  9,00  9,83

 16  24.812.595 ESCOBAR SILVIA ALEJANDRA  7,00  10,40  16,15 8,67  0,30  0,40 2,75 64.09 E-  859-S  9,00  9,42

 17  26.082.601 CHAMORRO GLADIS ARSENIA  12,00  9,85  6,05 0,10 7,58  1,10 3,50 62.54 C-H 381-S  9,00  9,61 3,75

 18  23.579.831 IRIARTE MARTA SILVIA ITATI  2,00  6,75  20,55 1,57 7,54  0,60 2,75 60.21 I-  331-S  9,00  9,45

 19  20.684.134 YBARRA JOSEFA MARISA  3,00  2,50  19,35 0,06 7,49  0,30  0,40 3,20 55.01 Y-  128-S  9,00  9,71

 20  22.929.832 SILVA OLGA ANABELLA  1,00  4,75  20,55 0,18 8,21  0,90 5,00 49.59 S- 2487-S  9,00

 21  13.650.514 BILLORDO DE CHIRUZZI MYRYAM B.  1,00  0,75  1,75 6,18  0,70 2,75 30.04 B- 1756-S  9,00  7,91
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Grado
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Hospitalaria
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Antecedentes
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Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario
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Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  36.190.932 RODRIGUEZ SILVIA VANESA  27,00  20,25  5,50 0,25 7,80  0,20 79.78 R- 4634-S  9,00  9,78

 2  35.438.778 OCAMPO GISELA DEL MAR  28,00  17,35  6,10 0,45 7,98  0,20 79.03 O- 1416-S  9,00  9,95

 3  28.726.002 HERRERA ANA CAROLA  27,00  8,45  3,80 0,45 7,92  0,10  0,30 66.39 H-  391-S  9,00  9,37

 4  26.699.255 RODRIGUEZ RITA DE LOS ANGELES  19,50  11,70  5,10 0,10 9,03  0,20 64.16 R- 4381-S  9,00  9,53

 5  25.076.915 FERNANDEZ SILVIA ROMINA  25,00  10,35  1,50 7,84  0,20  0,20 63.05 F- 2605-S  9,00  8,96

 6  28.027.305 SILVA MARIA DEL CARMEN  26,00  10,60  4,60 8,21 58.41 S- 4223-S  9,00

 7  31.666.826 MEJEDIN JESICA DEL VALLE  18,00  4,90  4,30 0,55 9,01  0,10  0,30 55.76 M- 4545-S  9,00  9,60

 8  30.914.756 GOMEZ ALICIA SOLEDAD  14,00  11,25  3,00 0,85 8,63  0,30 55.75 G- 5235-S  9,00  8,72

 9  36.670.884 THEA DANIELA ALEJANDRA  26,00  8,70  2,80 0,40 8,25 55.15 T-  972-S  9,00

 10  30.250.212 CURRIE MARIANA BEATRIZ  8,00  9,70  8,20 0,30 8,56  0,20  0,40 53.52 C- 3253-S  9,00  9,16

 11  30.698.552 QUIROZ ANDREA ANABELIA  13,00  5,85  5,60 0,80 8,59  0,10 52.71 Q-  287-S  9,00  9,77

 12  32.338.602 CORREA ANTONIA  23,00  7,25  3,65 8,74 51.64 C- 3836-S  9,00

 13  36.027.246 CACERES ERIKA DAHIANA  7,00  13,25  4,15 0,30 8,29  0,10 50.71 C- 3683-S  9,00  8,62

 14  35.438.702 BRESSAN DAIANA DEL CARMEN  19,00  5,25  5,55 0,90 8,87  0,30  0,20 49.07 B- 3775-S  9,00

 15  36.190.934 PUCHETA PILAR RITA  15,00  5,65  3,30 8,54  0,10 41.59 P- 2930-S  9,00

 16  38.877.622 CABRERA MIGUEL ANGEL  12,00  7,00  3,80 9,23  0,10 41.13 C- 4161-S  9,00

 17  40.049.072 MOLINA CENOZ LUZ EVELYN  7,50  3,75  2,20 8,29  0,10 40.45 M- 5153-S  9,00  9,61

 18  36.670.905 SOSA MARIA BELEN  10,00  9,15  2,20 0,10 8,40 38.85 S- 4767-S  9,00

 19  38.878.196 BENITEZ LUCINA ANAHI  11,00  6,50  2,10 8,57 37.17 B- 4290-S  9,00

 20  34.952.673 SILVA YESICA EVELIN  5,90  2,40 7,57  0,10  0,20 35.05 S- 4222-S  9,00  9,88

 21  37.429.908 ARCE RAMONA ITATI  8,00  7,00  2,60 7,97 34.57 A- 5868-S  9,00

 22  26.271.904 BENITEZ MARTA PAOLA  8,00  5,05  2,90 9,18 34.13 B- 3940-S  9,00

 23  31.690.271 CHAMORRO ELVIRA FLORENTINA  7,50  6,50  2,40 8,51 33.91 C-H 391-S  9,00

 24  25.525.895 BLANCO ZULMA ITATI  0,50  3,25  1,30 9,03  0,30 32.60 B- 3571-S  9,00  9,22

 25  34.148.932 MAC LEAN DEBORATH NATALIN  0,50  2,25  2,00 8,43  0,10 31.48 M- 5152-S  9,00  9,20

 26  27.138.395 ALVAREZ LINA ALEJANDRA  0,50  3,00  5,85 9,08 30.43 A- 3548-S  9,00 3,00

 27  27.782.947 PAREDES DANIELA ANDREA  9,00  1,75  2,20 8,16 30.11 P- 2160-S  9,00

 28  28.284.906 SALINA MARIA CONCEPCION  6,75  2,20 0,25 7,49 25.69 S- 4660-S  9,00

 29  26.764.046 CRAUFORD RAQUEL ISABEL  5,00  1,90  0,90 8,68 25.48 C- 3837-S  9,00

 30  32.984.469 URIBE ROSA ALICIA  1,00  3,75  2,40 8,65 24.80 U-  141-S  9,00

 31  39.520.308 BELLO SHEILA MERCEDES  6,00  0,80 7,46 23.26 B- 4382-S  9,00

 32  35.438.895 QUIROZ JESICA MARIBEL  1,00  0,75  0,50 7,66 18.91 Q-  355-S  9,00

 33  28.726.031 BRESSAN ANDREA FELISA  0,50  0,50 8,62 18.62 B- 3751-S  9,00

 34  29.828.280 VARGAS MARICEL ITATI  0,80 8,49 18.29 V- 2664-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD
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 1  35.804.723 DESPO MARIANA INES  34,00  24,00  7,10 0,20 7,22  0,20 91.60 D- 1638-S  9,00  9,88

 2  20.089.329 BIERI ROXANA MARIEL  26,00  15,70  11,40 7,42  0,20 69.72 B- 2212-S  9,00

 3  22.671.950 ARRAZATE ANABELLA ITATI  20,00  13,95  18,40 8,12 69.47 A- 2896-S  9,00

 4  37.429.867 FERRAGUT EZEQUIEL  22,00  13,00  4,50 8,66  0,10  0,10 67.34 F- 2943-S  9,00  9,98

 5  38.234.796 FERNANDEZ, KAREN MARISOL  15,00  13,30  4,20 0,70 8,49  0,40 51.09 F- 2891-S  9,00

 6  27.782.981 RAMIREZ MIRIAM LEONOR  16,50  7,15  3,20 9,44 45.29 R- 4438-S  9,00

 7  34.148.992 ACEVEDO ESTEBAN EMILIO  10,00  1,00  0,50 8,41 28.91 A- 3956-S  9,00

 8  34.952.552 HAFFNER MELISSA YANET  1,00  2,75  0,40 0,10 9,23 22.48 H-  422-S  9,00

 9  37.429.949 MEJEDIN MATIAS EMANUEL  3,45  0,90 8,25 21.60 M- 4550-S  9,00
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  20.684.136 PIRIS RUBEN DARIO  1,80  3,85 8,38  0,90 2,25 34.50 P- 2312-S  3,00  9,82 4,50

 2  28.726.112 ARANDA MARIA ROSA  4,00  7,00  2,90 8,52 25.42 A- 6016-S  3,00

 3  24.438.128 LOPEZ FELIX DOLORES  1,00  0,75  1,00 8,30 19.55 L- 1984-S  3,00 5,50

 4  18.211.090 VEGA NELIDA ELBA  0,75  2,00 8,58 15.58 V- 2009-S  3,00 1,25

 5  23.579.853 PICIOCHI JUAN ESTEBAN  7,50 15.00 P- 2311-S  3,00 4,50
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  26.121.157 MADERA MARIA LUZ  28,00  13,10  5,70 7,52  1,00 2,50 70.93 M- 3997-S  3,00  9,11 1,00

 2  25.076.996 MEZA GRACIELA LORENA  2,70 8,09  0,10 0,25 26.00 M- 3913-S  3,00  8,86 3,00
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  36.670.909 MCFARLANE NADIA AYELEN  33,00  15,20  3,90 0,90 9,36  0,50 1,25 76.66 M- 4547-S  3,00  9,55

 2  30.698.572 GAUNA DIANA MARIA  14,00  10,45  5,80 0,40 7,69  1,60  1,00  0,20 2,50 55.80 G- 4532-S  3,00  9,16

 3  31.485.472 FERNANDEZ ELSA CINTIA  22,00  3,80  4,10 0,49 8,89  0,10  1,00  0,20 2,75 55.58 F- 2398-S  3,00  9,25

 4  34.148.904 LOPEZ CARLA DEL MAR  18,00  9,65  10,10 8,12  1,10  0,40 3,25 53.62 L- 2189-S  3,00

 5  36.670.820 CURRIE ROXANA LORENA  19,00  5,90  2,90 3,91  0,60  0,80  0,20 2,00 48.21 C- 3797-S  3,00  9,90
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAUCE - SAUCE

Notificado

 1  24.002.492 GONZALEZ MANUELA ETELVINA  42,00  32,05  8,40 7,27  1,20 4,75 108.67 G- 3531-S  3,00  10,00

 2  26.082.601 CHAMORRO GLADIS ARSENIA  12,00  9,85  6,05 0,10 7,47  1,10 3,50 52.68 C-H 381-S  3,00  9,61

 3  26.699.263 VIGLIECCA CAROLINA BEATRIZ  11,00  5,40  1,85 7,90  0,20  0,90 2,25 32.50 V- 2017-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes


